tNrJ Ub(4b I9!/UUU1C4

\• 	III1IkLJ
TERMO DE ADJUDICAQAO

0 Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Arneiroz, o Sr(a). Antonio Victor Lurran
Araujo Viana, no uso de suas atribuicôes legais, e considerando haver a Equipe de
Pregao cumprido todas as exigéncias do procedimento de Iicitacão, cujo objeto é a
AQUISIçAO DE PEçAs, PNEUS E LUBRIFICANTES PAPA A MANUTENQAO DA
FROTA DE VEICULOS PERTENCENTE A ADMINISTRAcAO MUNICIPAL DE
ARNEIROZ, CONFORME ANEXOS DESTE CERTAME. Vern ADJUDICAR o presente
processo administrativo de licitação, na modalidade Pregao Presencial NO 2020.03.30.1,
para qua produza Os devidos efeitos legais e juridicos.

Assirn, nos termos da Iegislacão vigente, fica o presente processo
ADJUDICADO de acordo corn planilha abaixo especificada:

EMPRESAS LOTES COTADOS VALOR EM R$ VALOR POR EXTENSO

1,2,3,4,5,6,7,8,9, 10,11, urn rnilhâo, trezentos e vinte e
L. W. VERISSIMO SOUSA 12,13,14,15,16,17,18,1 R$ 1.322.186,50 dois mil, cento e oitenta e seis

- EPP 9,20,21,22,23,24,25,26 reals e cinquenta centavos ,27,28 e 29

Ao setor competente para providencias cabiveis.

Arneiroz - Ce, 20 de abril de 2020

Antonio Victor Lurran AraájoViani
Pregoeiro Oficial